
UCHWAŁA NR XLII/383/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
obowiązującego na terenie gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2019 r., poz.506 ) oraz art.19 ust.3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018 r. poz. 1152 i 1629) oraz po zasięgnięciu opinii Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/83/2019 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie 
gminy Nowogród Bobrzański (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2019r. poz. 1754), w załączniku „Regulamin 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązujący na obszarze Gminy Nowogród Bobrzański”, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 7.  

2) uchyla się § 8.  

3) w Rozdziale 4 po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu:  

„§ 9a. Wydawanie warunków przyłączenia do sieci odbywa się w trybie i na zasadach przewidzianych 
w przepisie art. 19a ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FB1076-DA63-431D-9235-EC403ECD031A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




